DA CONTRATADA 
B3 ENTRETENIMENTOS LTDA, devidamente inscrita no CNPJ sob o nº 13.917.899/0001-53, com sede à 
Quadra 4-C Lote 51, Sala 112, Bairro Zona Industrial (Guara), Brasília/DF, CEP 71.200-045. 

DO VALOR: 
O valor total contratado é de R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais). 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
As despesas decorrentes da presente contratação correrão por conta da seguinte dotação orçamentária prevista no 
orçamento de 2025:  
05.02.01.13.392.0020.2067.33903900         Ficha: 394 

05.02.01.13.392.0020.2068.33903900         Ficha:

[...]

representante exclusivo da atração musical “THIAGO JHONATHAN”, com fundamento no artigo 74, inciso 

II, da Lei nº 14.133/2021, para realização de show artístico no dia 03 de outubro de 2025, na Tradicional 

Vaquejada Nacional do Município de São João da Lagoa/MG, pelo valor total de R$ 140.000,00 (cento e 

quarenta mil reais).  

São João da Lago, 05 de setembro de 2025. 

Amanda Teixeira Leite 

Secretária Municipal de Educação e Cultura